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500 MIL REAIS
Cruzeiro do Sul. 3dor. .
suite.ter.11x33-  lazer...
Linda.Cel.99772-6142

819616

Addad- Volpe- Villa
Dumont, nova, térrea,
5stes ,  completa  em
armários, climatizada,
p i s c i n a ,  e s p a ç o
gourmet. Cód.11539.
F: 99701- 0023

817829

Casa, 3d, sala, coz,
wc, ste, $50 mil+ parc.
99799-2562/ 99156-8992

261191

H2
Estoril V, linda resid.
térrea, 3 suítes, 2 salas,
A/E, climatizada, , pisc.
e s p a ç o  g o o u r m e t .
RS1.500.000.00. H2.
f:3104-5677 CJ4940

808446

H2
Lago Sul, térrea, nova,
3 suí tes ,  completa ,
acabamento diferenc.
espaço goumet, pisc e
churrasqueira. H2 Imob
f:3104-5677 CJ4940

723680

H2
Samambaia, 4 suítes,
1120m² terreno, 450 m²
A/C, piscina, quadra de
tênis.Ac.casa menor em
condomínio. Exclusivo.
f:3104-5677 CJ4940

799264

Jaraguá 3 comodos
$57mil F:98800-3810

820771

Jd. América, $ 230.000,
3 quartos, 1 apto, sala em
L, cozinha grande, no
fundo churrasqueira,
dispensa e banheiro, em
frente a Praça Palestina. F:
99662-2700

820757

Jd. Higienópolis 3 dorm.
coz. grande, 2 salas, R$
430.000 3321-7000 /
99772-3030

820417

Moleza $92 Industrial
laje-asf.252m 3016-1551

820251

Quer economizar energia
elétrica? Me pergunte
como. F: 99695-4884 /
3206-6111

820399

R$ 530 MIL
Casa Terra Branca.Lind
Cel. 99640-5822

819534

Shangri-lá, $1.450 mil
alto padrão, terr. 3 mil
m² AC.415m², ac/ per-
muta até 60%. Dir. c/
propriet.99652-3083.

820178

$ 170 mil,Vila Inglesa
2d  F:98111-1132

820780

$120 Portal Colina 1ºan
2d a/e,sanca,sacada c/
chur,coz.pla 99712-2232

820786

2d/ste varanda Gourmet
(NOVO),a.central,2gar.
Rua Saint Martin,13-61
99715-7339/creci 12401

817044

Addad- Volpe- Ed. Jarí,
3stes,  completo em
armários, climatizado,
coz. planejada, sacada
gourmet. Cód.12245.
F: 99701- 0023

817138

CORSEGA
Apto 3st ou 4 dorm,
182m², novo, 3 vgs,
a n d a r e s  o p t a t i v o s .
Temos o melhor preço!
I m o b i á r i a  H 2
f: 3104-5677

788264

Flamingo 4 sts 200m² px
padaria Dona Pasta
v.gourmet $1.2 997724438

820779

H2
Costa dos Corais, novo
3 dormitórios s/ 1 suíte,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada, 2 vagas,
estuda permuta.  H2
f:3104-5677 CJ4940

701919

H2
Panambi, 2 dormitórios
sendo 1 suíte,Altos da
Cidade, andar alto, sol
da manhã, completo.
Exclusividade H2 Imob.
f:3104-5677 CJ4940

767939

INVESTIDORES
Prédio c/ 32 aptos. 1dor
+dep.+gar c/ garagem...
.......Para investidores..
Preço- R$ 2.850milhões
Cel. 99755-0000

820073

Melro 3 sts  102m²
Varanda gourmet,px
a padaria Doce Momento
$690 mil 99772-4438

820778

MURANO
4 Suítes (380m² útil), 4
vagas, excelente preço.
f:98125-3000

784770

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

Zona  Sul.  Shopping
700mil Cobertura190m²
3dor/2st 3vg chur SPA
Linda -99766-2223.........

818545

Alugo Apto 1 dorm,
próximo ao Hospital
de Base 99791-1205

811956

Alugo apto Ed. Porto
Maggiore 3 dorm 1 suíte
2 garagens 99791-1205

820775

Apto., 2d, Jd. Europa,
$500. F: 99657-6287

261772

H2 - Murano, 4 suítes,
4 vagas, 380m² área útil
excelente lazer.  H2
f:3104-5677 CJ4940

790080

Quer economizar energia
elétrica? Me pergunte
como. F: 99695-4884 /
3206-6111

820401

Al.Apto Praia Grande
99711-3144/3011-1636

801355

A l u g o  G a l p ã o  J d
C o n t o r n o  4 4 5 m ²
F:99791-1205

818517

Distrito I - Locação
2 mil m², salão + 5 mil
de pátio, plataforma
dos 2 lados. 98809-7071

261634

SALÃO
R. Campo Sales 1-47,
236m² terreno, 105m²
A/C. $200.000,00, aceita
5 0 %  e m  v e í c u l o .
f:98125-3000

813013

$ 180mil 12x24 esq.c/
frente de 24mts p/ a
R.Rafael Pereira Martini
Q-15 98144-6066

820777

$58 V.Industrial quita-
do c/construç.3016-1551

815351

250 m² Jaraguá $45mil
ac veículo como  parte
de pagto F:98800-3810

820773

4 Lote juntos  Jaraguá
5x25 tudo por $100mil
doc.ok 98833-7533

820774

Addad- Volpe- Lago
Sul, 459m², encaixado.
Villaggio III, 360m².
Tivoli I, 450m². Ótimos.
Cód.12905/  11601/
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